Председателю конфликтной комиссии МАДОУ г.Нижневартовска ДС №21 «Звездочка»
от родителя (родителей) (законных представителей
______________________________________________________
(Ф.И.О.)

_________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В КОНФЛИКТНУЮ КОМИССИЮ

Прошу разрешить конфликтную ситуацию:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(суть конфликтной ситуации)

Считаю, что __________________________________________________

(Ф.И.О.)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(суть претензии)

«___» _______________ 20__ г.

_________________   _______________________
(подпись, расшифровка подписи)